
14:20-15:50 16:00-17:30

Sociologjia e shendetit 

Ligjerate

Diana Sejdiu G2

I315

14:20-15:50 16:00-17:30

Edukimi dhe Mesimdhenia 

ne Infermieri

 Ligjerate 

G2

Naser Rugova

I319

"Edukimi dhe Mesimdhenia 

ne Infermieri

 Ligjerate G1 

Naser Rugova

I319

14:20-15:50 16:00-17:30

Infermieria e Bazuar 

ne evidence- Ligjeratë

G1

Shqipe Agushi I303

14:20-15:50 16:00-17:30

Menaxhiimi Organizmi  dhe cilesia ne 

sherbimin infermieristik

G2

 

 Ligjeratë 

Naser Rugova

I316

E hënë

Sociologjia e shendetit 

Ligjerate

Diana Sejdiu

G1

I315

E marte 

Infermieria e Bazuar 

ne evidence- Ligjeratë

G2

Shqipe Agushi

I303

"Menaxhimi Organizmi  dhe cilesia ne sherbimin 

infermieristik Ligjeratë 

G1

 "

Ragip Hyseni

I316


